
Linkkejä työnhaun ja yrittäjyyden tueksi

Haussa.fi – Uudenlainen työnhaun verkkopalvelu
Uratarinoita, työnhaun neuvontaa chatissa ja mahdollisuus työnhakuun verkossa. Pal-
velussa on mahdollista kerätä ja antaa suosituksia sekä luoda oman mediaelementtejä 
sisältävä Online CV työnhakukäyttöön. Palvelu on suunnattu pirkanmaalaisille työnantajil-
le ja -hakijoille.
www.haussa.fi , www.facebook.com/Haussa.fi , www.twitter.com/#!/haussafi

CV-netti
Kun tarvitset työtä tai työntekijöitä www.asiointi.mol.fi/cvhaku

Työkkärin Tytti
Työkkärin Tytti on Satakunnan TE-toimistojen luoma virtuaalivirkailija. Tytin avulla halu-
taan antaa nuorille neuvontaa verkossa. Tytin takana toimiii Satakunnan TE-toimistojen 
virkailjoita. Sivuilla puhutaan rennommin työkkäristä. www.facebook.com/tyokkarintytti

Jobitti – työnhakuryhmät verkossa
Opastetaan työnhakuun liittyviä asioita ja harjoitellaan työnhakutaitoja verkossa Moodle 
-ympäristössä. Ryhmät on suunnattu nuorille alle 30-vuotiaille. Myös opiskelun tai työhar-
joittelun aikana voi osallistua. Jobitti -ryhmät ovat TE-toimistojen valtakunnallista toimin-
taa. Ryhmiin voi ilmoittautua mistä päin Suomea tahansa. www.jobitti.fi

LinkedIn – korkeakoulutettujen verkostoitumispalvelu
Sosiaalisen median verkostoitumispalvelu, jossa tarjotaan ja etsitään työpaikkoja. Työnan-
tajat etsivät LinkedInistä työntekijöitä. Erittäin kattava valikoima eri aloihin liittyviä keskus-
teluryhmiä. Palvelu on englanniksi. www.linkedin.com

Foreammatti
Tietoa ammateista, työmarkkinanäkymistä, koulutusvaateista, viimeksi rekrytoineista 
yrityksistä alueella ynnä muuta. Palveluun on tulossa tietoa pirkanmaalaisten näkymistä 
tammikuussa 2012. www.foreammatti.fi

Henkilöstöpalveluliitto
Henkilöstöpalveluliiton jäsenyritykset ja yritysten internetsivut. Yleistä tietoa vuokratyöstä. 
www.hpl.fi



Varustamo – vertaisohjausta nuorelta nuorelle
Nuorille vertaisohjausta verkossa työnhaun, ammatinvalinnan ja oman suunnan löytämi-
seksi. Blogissa käytännöllisiä ohjeita ja neuvoja työelämästä.
www.varustamo.blogspot.com

Jobi-osaaja
Rekrytointiin ja työnhakuun kehitetty suomalainen Facebook -sovellus. Toimii helposti ja 
nopeasti myös mobiililaitteilla. fi-fi.facebook.com/note.php?note_id=146180612106672

Friendtrepreneur - Ystäväyrittäjyys
Verkostoitumispaikka yrittäjille ja yrittäjyydestä kiinnostuneille.
www.facebook.com/friendtrepreneur

Maahanmuuttajat

Suomen kielen kurssiportaali
Palvelussa tarjolla taitotasojen luokitus, suomen kielen verkkokursseja, harjoituksia, kuun-
telutehtäviä, pelejä ynnä muuta. www.peda.net/veraja/isv/suomiportaali

Ylen suomen kielen oppisivu
www.oppiminen.yle.fi

Yrittäjyys

Yrityssuomi
Kaikki mitä tarvitsee tietää yrityksen perustamisesta ja enemmänkin. www.yrityssuomi.fi

Keijo
Virtuaalinen elinkeinoasiamies. www.keijo.fi
Keijo Facebookissa (tutustuminen ei vaadi kirjautumista palveluun) www.facebook.com/
VirtuaaliasiamiesKeijo

Verkkokurssi yrittäjyyteen
Markkinointi-instituutti: www.markinst.fi
( –> koulutus -> yrittäjyys -> verkkokurssi yrittäjyyteen 12 viikkoa, 190 €)


